Порядок изменения способа формирования фонда капитального ремонта на специальном счете на формирование фонда капитального ремонта на счете регионального оператора

Провести общее собрание собственников помещений в многоквартирном доме в соответствие со ст.ст. 44-48 ЖК РФ на котором принять решение об изменении способа формирования капитального ремонта на специальном счете на формирование фонда капитального ремонта на счете Регионального оператора

	[bookmark: _GoBack]Решение об изменении способа формирования фонда капитального ремонта в течение 5 рабочих дней направить владельцу специального счета, а также направить данное решение в адрес  Регионального оператора

Решение об изменении способа формирования фонда капитального ремонта вступает в силу через один месяц после направления владельцу специального счета соответствующего решения

В течение пяти дней после вступления в силу указанного решения владелец специального счета перечисляет средства фонда капитального ремонта на счет регионального оператора